
 

 

 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

MİMARLIK ANABİLİM DALI 

KENT ÇALIŞMALARI ve YÖNETİMİ PROGRAMI 

 

 

 

 

 

SU/ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN GES ÜRETİM 

POTANSİYELİ  

 

YÜKSEK LİSANS TEZİ 

 

 

 

 

Belkıs ÖĞRETMEK 

 

 

Danışmanı: Prof. Dr. İzzet ÖZTÜRK 

 

  

 

İSTANBUL 
Aralık 2017 

Her hakkı saklıdır. 



 

 

 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

MİMARLIK ANA BİLİM DALI 

KENT ÇALIŞMALARI ve YÖNETİMİ PROGRAMI 

 

 

 

 

 

SU/ATIKSU ARITMA TESİSLERİNİN GES ÜRETİM 

POTANSİYELİ 

 

YÜKSEK LİSANS TEZİ 

 

 

 

 

Belkıs ÖĞRETMEK 

 

 

Danışmanı: Prof. Dr. İzzet ÖZTÜRK 

  

 

 

İSTANBUL 
Aralık 2017 
Her hakkı saklıdır.



iii 

 



iii 

 



iv 

 

 

ÖNSÖZ 

 

Bu çalışmada su ve atıksu arıtma tesislerinin elektrik ihtiyacının güneş enerjisi ile 
[...]
Silindirik olarak inşa edilen stadın 10200 m2 lik çatı alanına 6000 adet 250 Wp 

gücünde monokristal güneş panelleri ve nominal gücü 10 kW olan 124 adet invertör 

kullanılmıştır. Fotovoltaik panel dizileri 15 ve 16 şarlı invertörler ile uyumlu 

çalışabilecek şekilde tasarlanmıştır. Modüller arası bağlantılar ve DC gerilim 

düşümleri ve akım kapasiteleri göz önüne alınarak 6mm2 kesitli PV1-F kablolar 

kullanılmıştır. (Anonim. b.t.) Antalya stadyumu 1MW güce sahip Tayvan Kaohsiung 

National Stadium ve 1.3 MWp güce sahip İsviçre Stade de Suisse statlarının 

rekorunu kırarak dünyanın en büyük güneş enerjili stadı olma ünvanını elde etmiştir 

(http://enerjienstitusu.com/2015/09/16/turkiyenin-ilk-gunes-enerjili-stadi-antalya-

arena-stadieylul-sonunda-aciliyor/). 



61 

 

 

Şekil 3.52 Antalya 100.Yıl Stadı (http://enerjienstitusu.com/2015/09/16/turkiyenin-

ilk-gunes-enerjili-stadi-antalya-arena-stadieylul-sonunda-aciliyor/) 

 

3.2.5.5 ODTÜ Binası  

ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Fakültesi Ayaşlı Araştırma Merkezinde 

BIPV uygulaması, Türk Mimarisinin önde gelen mimarlarından Behruz Çinici, 

tarafından tasarlamıştır. Teknik tasarım sırasında, fotovoltaik özellik taşıyan hangi 

yapı bileşenlerinin kullanılacağı kararlaştırılmıştır. Bu ürünlerden ne kadar elektrik 

üretileceği, kablolamaların nereden ve nasıl geçeceği, sistem invertörlerinin 

konulacağı odanın yeri tasarım safhasında planlanmıştır. Binanın doğal 

aydınlatmayla aydınlatmasını sağlamak üzere çatıda 6 adet atrium cam 

tasarlanmıştır. Atriumda kullanılacak camların bir bölümü PV özelliği taşıyan yarı 

transparan fotovoltaiklerden seçilmiş, böylece atrium üzerine düşen gün ışığının 

%75’nin bina içerisine girmesi sağlanmıştır. Projede toplamda 1400 m2 olan çatı 

alanından 51,4 kWp enerji elde edilmiştir. Yıllık 60.000 kWh enerji üreteceği 

öngörülen bu sistem, araştırma geliştirme amaçlı kullanılan cihazlar haricinde 

binanın tüm elektrik ihtiyacını karşılayabilecek boyuttadır 

(http://www.ntv.com.tr/turkiye/kendi-enerjisini-uretenbinalar,1keNItJJx0G1WS 

rgcp7kKA). 



62 

 

 

Şekil 3.53 ODTÜ Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Fakültesi Ayaşlı Araştırma 

Merkezi BIPV Uygulaması (http://www.ntv.com.tr/turkiye/kendi-

enerjisini-ureten-binalar,1keNItJJx0G1WSrgcp7kKA)  

 

3.2.6 Türkiye'de Su ve Atıksu Tesislerinde Kurulu Güneş Enerji Santralleri 

Bu bölümde Türkiye'deki Afyonkarahisar Belediyesi İçmesuyu Arıtma Tesisi, 

Nevşehir Belediyesi Biyolojik Arıtma Tesisi ve Bursa Batı Özlüce Atıksu Arıtma 

Tesisi incelenmiştir.  

3.2.6.1 Afyonkarahisar Belediyesi İçmesuyu Arıtma Tesisi 

Sistem, 2015 yılında Afyonkarahisar Belediyesi İçmesuyu Arıtma Tesisinde 

kurulmuştur. Gücü, 500 Kwp'dır. kapasiteli Güneş Enerji Santrali, ilk yılında 

hedeflenen elektrik enerji üretiminden daha fazla üretim sağlamıştır. Yılda ortalama 

750 bin kwh elektrik enerjisi üretimi hedefiyle açılan Güneş Enerjisi Santrali, ilk 

yılında 800 bin kwh elektrik enerjisi üretimiyle hedeflenen enerji üretimini aşmıştır. 

Çevre dostu sistem sayesinde ayrıca, yılda yaklaşık olarak 470 ton karbondioksit 

salınımı engellenerek, yaklaşık 750 adet ağacın kurtarılması planlanmış, ancak 

hedefleri aşarak 500 ton karbondioksit salınımını engellemiş ve 800 ağaç 

kurtarılmıştır. 2 milyon liraya mal olan ve İçmesuyu Arıtma Tesisi'nin elektrik 

ihtiyacının yüzde 30'unu karşılayan Güneş Enerjisi Santrali'nin yedi yıl içerisinde 



63 

 

kendisini amorti etmesi öngörülmektedir (http://www.afyon.bel.tr/news/1/5437/ 

gunes-enerji-santrali-hedefleri-as.aspx). 

 

Şekil 3.54Afyonkarahisar Belediyesi İçmesuyu Arıtma Tesisi 

(http://afyonkarahisar.bel.tr/news/1/5437/gunes-enerji-santrali-hedefleri-as.aspx) 

 

3.2.6.2 Nevşehir Belediyesi Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 

Yaklaşık 8 yıl önce  Nevşehir Belediyesi olarak Kapadokya Eğitim Merkezi çatı 

katında oluşturulan güneş panelleri ile arıtma tesisinin ihtiyaç duyduğu elektriğin bir 

bölümünü karşılanmaktadır. Nevşehir Belediyesi  Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan bu yeni proje kapsamında da  Nevşehir Belediyesi tarafından 

2010 yılında hizmete kazandırılan Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’ nin yanında 2 

bin metrekarelik bir alan üzerinde 700 güneş paneli kullanılarak  tesis hizmete 

açılmıştır.  Tesisisin yılda 240 bin kWh elektrik üretilmektedir. Bu enerjinin 

Nevşehir Belediyesi Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin yaklaşık yüzde 10' luk 

bölümünün elektrik ihtiyacının karşılamaktadır.  Nevşehir Belediyesi Biyolojik 

Arıtma Tesisi’nde kurulan sistem ile, güneş panellerinden elde edilen doğrusal akım, 

5 invertör cihazı yardımıyla alternatif akıma dönüştürülerek, tesise gerekli olan  

elektrik enerjisini sağlamaktadır (http://www.nevsehir.bel.tr/index.php?option 

=com_content&view=article&id=2357:nevsehir-belediyesi-guenes-panelleri-ile-

elektrik-ueretiyor&catid=53:2015-haber-arsivi-2&Itemid=255). 



64 

 

 

Şekil 3.55 Nevşehir Belediyesi Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi(http://www. 

lalehaber.com/haber-nevsehir-belediyesi-gunes-panelleri-ile-elektrik-

uretiyor-12889.html) 

 

3.2.6.3 Bursa Batı Özlüce Atıksu Arıtma Tesisi Güneş Enerji Santrali 

Batı Özlüce Atıksu Arıtma Tesisi Güneş Enerji Santrali Bursa'nın Nilüfer ilçesi 

Özlüce bölgesindedir. Bursa Büyükşehir Belediyesi firmasına ait santral 250 kWp 

kurulu gücü ile Türkiye'nin 1573. Bursa'nın ise 40. büyük enerji santralidir. Tesis 

ayrıca Türkiye'nin 392. büyük Güneş Enerji Santrali'dir(http://www.enerjiatlasi.com/ 

gunes/bati-ozluce-atiksu-gunes-enerji santrali.html). Batı Atıksu Arıtma Tesisi'nde 

atıl vaziyetteki 4 bin metrekare alana yaklaşık 600 panel monte edilmiştir.. Tesisimiz 

kendini yaklaşık 6,5 yıl içinde amorti etmiş olacaktır(https://www.haberler.com/bati-

atiksu-aritma-tesisi-nde-gunes-enerjisinden-6338797-haberi/) 



65 

 

 

Şekil 3.56 Bursa Batı Özlüce Atıksu Arıtma Tesisi(https://www.google.com.tr/ 

search?q=Bat%C4%B1+%C3%96zl%C3%BCce+At%C4%B1ksu+Ar%C

4%B1tma+Tesisi+G%C3%BCne%C5%9F+Enerji+Santrali&source=lnms

&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwj2u7SCv6bUAhUDlCwKHUChD0UQ

_AUICygC&biw=1920&bih=974#imgrc=Qo7reuEBzq6HWM:) 

 

Özlüce Atıksu Arıtma Güneş Santrali ortalama 321.200 kilovatsaat elektrik üretimi 

ile 97 kişinin günlük hayatında ihtiyaç duyduğu (konut, sanayi, metro ulaşımı, resmi 

daire, çevre aydınlatması gibi) tüm elektrik enerjisi ihtiyacını karşılayabilir. Özlüce 

Atıksu Arıtma Güneş Santrali sadece konut elektrik tüketimi dikkate alındığında ise 

102 konutun elektrik enerjisi ihtiyacını karşılayabilecek elektrik üretimi yapmaktadır. 

Bu üretim kapasitesine sahip olan bir Güneş Enerji Santrali lisanssız elektrik üretim 

tesisi ile elektrik faturasının ulusal elektrik fiyatları üzerinden yılda yaklaşık 125.268 

TL daha az geleceği söylenebilir. Ayrıca yıllık 321.200 kWh üretim kapasitesine 

sahip olan böyle bir enerji tesisin ürettiği elektrik TEİAŞ tarafından yurtdışından 

ithal edilmiş olsaydı toptan fiyatı ile yaklaşık olarak 53.933 TL ödeme yapılacaktı. 

Bu nedenle Batı Özlüce Atıksu Arıtma Tesisi Güneş Enerji Santrali enerjide dışa 

bağımlılığımızın azalmasına da katkıda bulunur (http://www.enerjiatlasi.com 

/gunes/bati-ozluce-atiksu-gunes-enerji-santrali.html). 

 

 



66 

 

 

 

4 İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GES UYGULAMALARI 

 

4.1 Büyükçekmece Gölü GES Projesi 

Büyükçekmece Gölü GES Projesi ile Büyükçekmece Gölü su yüzeyinin %30 

oranında güneş paneli ile kaplanması durumunda üretilebilecek elektrik miktarı 

hesaplanmıştır. Ayrıca Büyükçekmece İçme Suyu Arıtma ve İleri  Biyolojik Atıksu 

Arıtma Tesislerinin elektrik ihtiyacının karşılanması için Büyükçekmece Gölü  

yüzeyinin % kaçının güneş paneliyle kaplanması gerektiği, gerekli alan ve panel 

sayısı hesaplanmıştır. 

4.1.1 Büyükçekmece Gölü Genel Bilgiler 

Marmara denizi kıyısındaki eski koyların önünün kıyı kordonu tarafından kapanıp 

kıyı setti gölüne (lagün) dönüşmesiyle oluşan Büyükçekmece Gölü İstanbul’un 

Avrupa yakasındaki ikinci büyük göldür. Derinliği az olup en derin yeri 3,5m 

olmakla birlikte derinlikler çok yerde yarım metreyi geçmez. 1989 yılında hizmete 

geçen baraj ile Büyükçekmece Gölü denizden ayrılarak içme ve kullanma amaçlı 

faaliyetlere tahsis edilmiştir. Üzerine inşa edilen barajla birlikte göl yüksekliği 6,3 m 

ye çıkarken, alanı da 10 km2 ’den 27,8 km2 ’ye kadar genişlemiştir. Silivri ve 

Büyükçekmece ilçelerinde bulunan göl 27,8 km2 ’lik bir alanı; 631,6 km2 ’lik su 

toplama havzası ile oldukça geniş bir alanı kaplamaktadır. Büyükçekmece barajıyla 

oluşturulan 148,9 hm3 ’lük rezerv yıllık 100 milyon m3 su verimi ile kente su 

sağlayan en önemli üçüncü su kaynağı durumundadır. Göl güneye Marmara denizine 

akan derelerle beslenmektedir (Tekin, 2010). İstanbul’a uzaklığı 50 km olan 

Büyükçekmece Barajı’nın suları Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesislerinde 



67 

 

arıtıldıktan sonra şehre verilmektedir(http://www.iski.gov.tr/web/tr-TR/kurumsal 

/iski-hakkinda/su-kaynaklari). 

4.1.2 Büyükçekmece GES Projesi ile Beslenebilecek Tesisler 

Büyükçekmece GES Projesi ile beslenebilecek tesisler; Büyükçekmece İçmesuyu 

Arıtma Tesisi ve Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisidir. Bu tesisler 

ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir.  

4.1.2.1 Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesisi  

Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesisi'nin birinci ünitesi (1-2 numaralı 

Durultucular ve 10 adet Filtre) 1989 Şubatı'nda devreye alınmış ve aynı yılın 

Temmuz–Ağustos aylarında da 3-4 ve 5-6 numaralı Durultucular ile 11 adet Filtre 

hizmete girmiştir. Daha sonra kalan 7 Filtre de devreye alınarak tesis, 1989 yılının 

sonlarına doğru tam kapasite ile çalışır duruma getirilmiştir. 

Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesisi, 400.000 m³/gün kapasiteyle yaklaşık 

2.600.000 İstanbululu'ya hizmet vermektir. Tesisten; Büyükçekmece, Beylikdüzü, 

Esenyurt, Avcılar, Başakşehir, Çatalca ve Silivri İlçeleri beslenmektedir 

(http://www.iski.istanbul/web/tr-TR/kurumsal/iski-hakkinda/aritmatesisleri/icmesuyu 

-aritma-tesisleri/buyukcekmece-icmesuyu-aritma-tesisi). 

 

Şekil 4.1Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesisi(https://www.google.com.tr/search? 

q=b%C3%BCy%C3%BCk%C3%A7ekmece+i%C3%A7me+suyu+ar%C4%B1tma+

tesisi&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwj74v-r0jWAhViJsAK 

Hbo2Az8Q_AUICygC&biw=1920&bih=925#imgrc=ZE1XwFqfv4fXlM:) 



68 

 

Büyükçekmece İçmesuyu Arıtma Tesisi 9 ana üniteden oluşmaktadır; 

1)  Ham Su Alış Ağzı ve Ham Su Terfi Merkezi 

2)  Havalandırma Yapısı 

3)  Ham Su Dağıtım Havuzu   

4)  Klorlama Ünitesi 

5)  Çöktürme Havuzları 

6)  Hızlı Kum Filtreleri 

7)  Temiz Su Terfi Merkezi 

8)  Enerji ve Elektrik Tesisleri 

9)  Çamur Susuzlaştırma Ünitesi 

4.1.2.2 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 

Büyükçekmece İleri Biyolojik Arıtma Tesisi 2015 yılında hizmete girmiştir. Günlük 

kapasitesi 132 bin metreküp ve 500 bin kişiye hizmet vermektedir. Büyükçekmece 

Merkez, Çatalca  Merkez, Çakmaklı, Gürpınar, Tepecik, Mimarsinan, Türkoba, 

Muratbey, Elbasan, Ovayenice, Çakıl, Karaağaç, İzzettin, Ahmediye, Bahşayış 

bölgelerinin atıksuyunu toplayıp arıtacak (https://yolbakim.ibb.gov.tr/4-yeni-ileri-

biyolojik-aritma-tesisi-istanbula-hayirli-olsun/) 

 

Şekil 4.2 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi(https://www.youtube 

.com /watch?v=5k-y7E-mPMs) 



69 

 

4.1.3 Büyükçekmece Gölü GES Projesi ile Beslenebilecek Tesislerin Trafo ve 

Sözleşme Güç Miktarları 

Büyükçekmece Gölü GES Projesi ile beslenebilecek Büyükçekmece Su Arıtma ve 

Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesislerinin trafo ve sözleşme güç 

miktarları aşağıdaki gibidir. 

4.1.3.1 Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin Trafo ve Sözleşme Güç Miktarları 

Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin trafo ve sözleşme güç miktarları ilgili 

birimlerden elde edilmiş olup Tablo 4.1'de gösterilmiştir. 

Tablo 4.1 Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin Trafo ve Sözleşme Güç Miktarları 

(Büyükçekmece Su Arıtma Tesisi) 

Sıra 

No 
TERFİ ADI 

MOTO

POMP 

NO 

MOTOR 

GÜCÜ  

KW 

TRAFO  

GÜCÜ 

MVA 

SÖZLEŞME 

GÜCÜ 

MVA 

BESLEDİĞİ BÖLGELER 

1 HAMSU 

1 730 

1x10  

10 

Büyükçekmece Su Arıtma 

Tesisi 

2 730 

3 730 

4 350 

2 TEMİZ SU 

1 2000 

1x12,5 

Büyükçekmece,Beylikdüzü,

Esenyurt,Avcılar,Başakşehir,

Çatalca ve Silivri İlçeleri 

2 2000 

3 2000 

4 2000 

5 2000 

6 2000 

7 2000 

3 

BÜYÜKÇEKME

CE TESİSİ 

(HAMSU VE SU 

ARITMA 

TESİSİ) 

1 34.5 

1 İç İhtiyaç 2 34.5 

3 34.5 

 

Tablo 4.1'de görüldüğü üzere Büyükçekmece Su Arıtma Tesisi Hamsu Terfi 

Merkezi'nin trafo gücü 10MVA;  Büyükçekmece Su Arıtma Tesisi Temiz Su Terfi 

Merkezi'nin trafo gücü 12,5MVA ve  Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin iç ihtiyacı 

için gerekli olan trafo gücü 1MVA'dır. Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin toplam 

sözleşme gücü ise 10MVA'dır. 

 

 



70 

 

4.1.3.2 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin Trafo ve Sözleşme 

Güç Miktarı 

Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin trafo ve sözleşme güç 

miktarları ilgili birimlerden elde edilmiş olup Tablo 4.2'de gösterilmiştir. 

Tablo 4.2 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin Trafo ve Sözleşme 

Güç Miktarları(Büyükçekmece Atıksu Arıtma Tesisi) 

Sıra 

No 
TERFİ ADI 

TRAFO 

SAYISI 

(1ASIL+1 

YEDEK) 

TRAFO 

GÜCÜ  

MVA 

SÖZLEŞME 

GÜCÜ 

MVA 

BESLEDİĞİ BÖLGELER 

1 

BÜYÜKÇEKMECE 

İLERİ BİYOLOJİK 

ATIKSU ARITMA 

TESİSİ 

1+1 4 

12,5 

Büyükçekmece Merkez, Çatalca  

Merkez, Çakmaklı, Gürpınar, 

Tepecik, Mimarsinan, Türkoba, 

Muratbey, Elbasan, Ovayenice, 

Çakıl, Karaağaç, İzzettin, 

Ahmediye, Bahşayış bölgeleri 

1+1 6 

1+1 2,5 

1+1 1 

 

Tablo 4.2'de görüldüğü üzere Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin 

trafo gücü 13,5 MVA'dır. Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin 

sözleşme gücü ise 12,5MVA'dır. 

4.1.4 Büyükçekmece Gölü GES Projesi ile Beslenebilecek Tesislerin Fiili Elektrik 

Tüketim Miktarları 

Büyükçekmece Gölü GES Projesi ile beslenebilecek Büyükçekmece Su Arıtma ve 

Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesislerinin fiili elektrik tüketim 

miktarları aşağıdaki gibidir. 

4.1.4.1 Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin Fiili Elektrik Tüketim Miktarı 

Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin 2016 yılına ait fiili elektrik tüketim miktarları 

ilgili birimlerden elde edilmiş olup Tablo 4.3'de gösterilmiştir. 

 

 

 



71 

 

Tablo 4.3 Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin Fiili Elektrik Tüketim Miktarları 

AY TÜKETİLEN ELEKTRİK(kWh/ay) 

Ocak 2016 2.172.741,00 

Şubat 2016 
1.958.703,00 

Mart 2016 
1.792.978,80 

Nisan 2016 
1.983.225,60 

Mayıs 2016 3.010.180,20 

Haziran 2016 
4.661.681,40 

Temmuz 2016 
4.327.831,80 

Ağustos 2016 
4.045.428,60 

Eylül 2016 
3.606.671,40 

Ekim 2016 
3.350.764,20 

Kasım 2016 2.381.907,60 

Aralık 2016 1.256.118,40 

TÜKETİLEN ELEKTRİK(kWh/yıl) 
34.548.232,00 

*Elektrik Faturaları Üzerinden Hesaplanmıştır. 

 

Tablo 4.3'de görüldüğü üzere Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinde elektrik 

tüketiminin en az olduğu ay 1.256.118,40 kWh/ay ile aralık ayı, en fazla olduğu ay 

ise 4.661.681,40 kWh/ay ile haziran ayıdır. Büyükçekmece Su Arıtma Tesisinin yılık 

elektrik tüketim miktarı ise 34.548.232,00 kWh/yıl'dır. 

4.1.4.2 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin Fiili Elektrik Tüketim 

Miktarı 

Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin fiili elektrik tüketim 

miktarları ilgili birimlerden elde edilmiş olup Tablo 4.4'de gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 



72 

 

Tablo 4.4 Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinin Fiili Elektrik 

Tüketim Miktarları 

AY 
TÜKETİLEN ELEKTRİK  

(kWh/ay) 

Aralık 2016 582.446,25 

Ocak 2017 597.747,00 

Şubat 2017 533.922,00 

Mart 2017 601.645,50 

Nisan 2017 573.545,25 

Mayıs 2017 592.692,75 

Haziran 2017 563.454,00 

Temmuz 2017 526.107,75 

Ağustos 2017 687.654,00 

Eylül 2017 663.452,25 

Ekim 2017 784.027,00 

Kasım 2017 308.136,75 

TÜKETİLEN 

ELEKTRİK(kWh/yıl) 
7.014.830,50 

*Elektrik Faturaları Üzerinden Hesaplanmıştır. 

Tablo 4.4'de görüldüğü üzere Büyükçekmece İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde 